РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Четырнадцатая   сессия

третьего созыва

                                                               РЕШЕНИЕ

        16 июля   2015 г.
                                                     № 14-8
Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения совхоза «Паспаульский», расположенных на территории  Каракокшинского сельского поселения.
На основании статьи 12.1 федерального закона от 24 июля 2002 года   № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" с изменениями от 29.12.2010 № 435-ФЗ, в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования списка в газете «Чойские вести» от  03.07.2014 № 27 невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, Каракокшинский Совет депутатов
Решил:
 1. Утвердить прилагаемый список из 177 невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения совхоза «Паспаульский» расположенных на территории Каракокшинского сельского поселения, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованным.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Опубликовать (обнародовать)  постановление согласно Устава,  разместить в информационном вестнике  Чойского района и  в сети «Интернет» на официальном сайте Чойского района в разделе Каракокшинское сельское поселение.

          5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

   собой.

Глава  Каракокшинского

 сельского поселения                                                   П.В.Табакаев
Приложение
к Решению Совета депутатов
Каракокшинского  сельского поселения

от 16.07.2015 №14-8
Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного совхоза  «Паспаульский», расположенных на территории Каракокшинского сельского поселения.
	№№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Площадь приватизированного  земельного  участка

(земельной  доли)

	1.

	Всего
	В  том  числе

	2.

	пашня
	сенокос
	пастбище
	другие

	3.
	Адуков

Анатолий Алексеевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	4.
	Адуков

 Олег Алексеевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	5.
	Адукова

 Надежда Владимировна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	6.
	Адукова

Альбина Алексеевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	7.
	Адукова

 Лидия Михайловна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	8.
	Адуков

 Петр Дмитриевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	9.
	Акулинушкин

Николай  Александрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	10.
	Алмадаков                                                          Иван Михайлович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	11.
	Альчина

Ольга Сергеевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	12.
	Андрофагин

 Михаил  Егорович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	13.
	Бабыев Петр

Михайлович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	14.
	Ботяйкин Сергей

 Иосифович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	15.
	Бедюров  Виктор

 Александрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	16.
	Бедюрова  Татьяна

Фирсовна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	17.
	Белякова  Людмила

Яковлевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	18.
	Берсенев  Владимир

Дмитриевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	19.
	Берсенева  Надежда

Дмитриевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	20.
	Бирюков Владимир

Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	21.
	Бирюкова  Екатерина

Павловна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	22.
	Блазнов  Валентин

Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	23.
	Болотов Николай

Михайлович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	24.
	Бондарев  Виктор

Григорьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	25.
	Бочкарева  Екатерина

Яковлевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	26.
	Ваулин Михаил

Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	27.
	Винников  Егор

Петрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	28.
	Власов  Виктор

Гаврилович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	29.
	Волкова  Галина

Ивановна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	30.
	Воронцов Валентин

 Тимофеевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	31.
	Галиокбаров Риф

Мингазович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	32.
	Гамзиков  Николай

Николаевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	33.
	Голова  Тамара

Егоровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	34.
	Головина  Александра

Владимировна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	35.
	Гритчина

 Мария Петровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	36.
	Дидик  Любовь

Викторовна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	37.
	Доброев  Александр

Ильич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	38.
	Доброев  Тимофей

Петрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	39.
	Доброева  Евдокия

Алексеевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	40.
	Доброева  Зоя

Ивановна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	41.
	Доброева  Любовь

Александровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	42.
	Ермаков  Николай

Евдокимович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	43.
	Жданова  Анна

Яковлевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	44.
	Золотухин Василий

 Степанович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	45.
	Иванов   Андрей

Тимофеевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	46.
	Иванов Анатолий

Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	47.
	Иванов Николай

 Андреевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	48.
	Иванов Тимофей

Андреевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	49.
	Иванова Нина

Федоровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	50.
	Казанцев  Михаил

Андреевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	51.
	Кайгородова

Александра Владимировна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	52.
	Кайгородова

Валентина Даниловна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	53.
	Каланаков Николай

Максимович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	54.
	Корыткин  Алексей

Яковлевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	55.
	Корыткин  Николай

Яковлевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	56.
	Кенгенов Владимир

 Зиновьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	57.
	Кириченко Павел

Савельевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	58.
	Козлов  Александр

Павлович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	59.
	Козлов  Сергей

Александрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	60.
	Козлова

Нина Николаевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	61.
	Коленчиков  Николай

Ларионович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	62.
	Колчанова Зинаида

 Васильевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	63.
	Коровяков  Николай

Сергеевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	64.
	Корыткин Олег

 Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	65.
	Корыткина Татьяна

Петровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	66.
	Корязов   Якуб

Арифуллович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	67.
	Космынин Николай

 Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	68.
	Космынина  Валентина

Владимировна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	69.
	Кочанов Василий

 Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	70.
	Крупнова  Нина

Григорьевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	71.
	Кудрявцев  Николай

Антонович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	72.
	Кузнецов Сергей  Владимирович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	73.
	Кузнецова  Ольга

Владимировна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	74.
	Кульдяйкин Николай

 Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	75.
	Левин  Алексей

Кондратьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	76.
	Левин  Николай

Тимофеевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	77.
	Левин  Тимофей

Степанович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	78.
	Левина  Прасковья

Кондратьевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	79.
	Лихарев  Валерий

Павлович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	80.
	Лихарев  Павел

Михайлович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	81.
	Лихарев Сергей

Павлович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	82.
	Лихарева  Надежда

Павловна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	83.
	Лихачев

 Михаил  Григорьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	84.
	Лихачев  Иван

Григорьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	85.
	Лихачева  Лидия

Ивановна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	86.
	Лобакин  Василий

Григорьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	87.
	Лобакин Юрий

Автономович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	88.
	Логинова  Тамара

Михайловна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	89.
	Логинова  Татьяна

Андреевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	90.
	Лопатин  Петр

Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	91.
	Лопатин Александр

Петрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	92.
	Лютаева Вера

Васильевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	93.
	Макаров Александр

 Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	94.
	Макарова  Надежда

Ивановна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	95.
	Мальков  Алексей

Анатольевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	96.
	Матыцина   Людмила

Ивановна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	97.
	Маулитов  Ильшат

Искандерович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	98.
	Мащевикин  Андрей

Григорьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	99.
	Мащевикина

Людмила  Олеговна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	100.
	Меднов Олег

Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	101.
	Меднова  Анна

Даниловна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	102.
	Мекишкина  Людмила

Ивановна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	103.
	Метлев  Василий

Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	104.
	Мозгунов Валерий

 Николаевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	105.
	Нагорнов  Василий

Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	106.
	Нагорнов Алексей

 Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	107.
	Нагорнов Павел

Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	108.
	Никоряков  Алексей

Валентинович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	109.
	Новоселова  Фаина

Николаевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	110.
	Огинт Юрий

Павлович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	111.
	Ольховик  Виктор

Александрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	112.
	Ольховик  Светлана

Николаевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	113.
	Опенышева  Людмила

Владимировна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	114.
	Ощепков Василий

 Николаевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	115.
	Патрушев  Николай

Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	116.
	Патрушева  Татьяна

Дмитриевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	117.
	Перескокова  Мария

Гавриловна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	118.
	Пермяков  Николай

Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	119.
	Петухов  Степан

Антонович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	120.
	Политов  Анатолий

Алексеевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	121.
	Политова  Мария

Александровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	122.
	Политова  Надежда

Александровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	123.
	Поносова  Наталья

Александровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	124.
	Попов  Виктор

Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	125.
	Попов  Иван

Викторович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	126.
	Поротников Александр

 Егорович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	127.
	Пугина  Зинаида

Андреевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	128.
	Пьянков  Семен

Федотович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	129.
	Райбужес  Владимир

Чеславович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	130.
	Райбужес  Ольга

Александровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	131.
	Руйкис

Семен Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	Русских  Вера

Николаевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	132.
	Русских  Сергей

Нифантьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	133.
	Саналов  Виктор

Николаевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	134.
	Саналова  Светлана

Александровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	135.
	Седов  Николай

Александрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	136.
	Селиванов   Алексей

Александрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	137.
	Сеткина  Раиса

Григорьевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	138.
	Сидоров Виктор

Анатольевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	139.
	Скоков Иван

 Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	140.
	Соколов Владимир

 Александрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	141.
	Стариков  Виктор

Петрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	142.
	Стяжков  Алексей

Михайлович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	143.
	Суворова  Галина

Григорьевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	144.
	Сухов Юрий

 Романович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	145.
	Сухова  Нина

Петровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	146.
	Сысоева  Нина

Ивановна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	147.
	Табакаев  Виктор

Александрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	148.
	Табакаева  Надежда

Ивановна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	149.
	Тадыжеков  Герасим

Алексеевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	150.
	Тадыжеков  Михаил

Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	151.
	Танзыкова  Любовь

Абдуллаевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	152.
	Тарзанов Сергей Владимирович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	153.
	Темдекова  Галина

Исаковна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	154.
	Темдекова  Раиса

Михайловна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	155.
	Тодыжеков Михаил

 Емельянович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	156.
	Торлопов  Андрей

Фомич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	157.
	Торлопов  Владимир

Фомич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	158.
	Торлопов  Юрий

Анатольевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	159.
	Торлопов Александр

 Андреевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	160.
	Торлопов Олег

 Юрьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	161.
	Трушкин Виктор

 Иванович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	162.
	Тукмаков  Анатолий

Васильевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	163.
	Тукмакова  Татьяна

Емельяновна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	164.
	Тырышканова Надежда

Федоровна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	165.
	Уськов Андрей

 Степанович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	166.
	Уськов Степан

 Мартемьянович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	167.
	Уськова Валентина

Владимировна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	168.
	Фальченко  Николай

Григорьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	169.
	Хомякова  Мария

Аверьяновна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	170.
	Чанчаев  Станислав

Григорьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	171.
	Чанчаев Александр

Станиславович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	172.
	Швецов  Николай

Николаевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	173.
	Швецов Василий

Николаевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	174.
	Швецова  Вера

Ивановна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	175.
	Шпей Антонина

 Викторовна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	176.
	Штанаков  Виктор

Александрович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	177.
	Штанаков Василий

 Леонтьевич
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	178.
	Якунин  Владимир

Владимирович
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	179.
	Якунина  Мария

Николаевна
	8,5
	3,3
	2,2
	3,0

	                 Итого
	1504,5
	584,1
	389,4
	531